
UCHWAŁA NR XVII/118/16
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH

z dnia 15 marca 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy MOŃKI na rok 2016

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015r. poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890), art.121 ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1706: z 2010r. poz. 96, 
poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz.1578; z 2011r. 
Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170; z 2012r. poz. 986, poz. 1456, poz. 1548; z 2014r. 
poz.1457) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,art 217, art.222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; 
z 2014r. poz. 379, poz.911, poz.1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 
1190, poz.1358) Rada Miejska w Mońkach uchwala, co następuje:

§ 1. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.562.146 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetowych 
w wysokości 1.324.646 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały Nr XV/105/16 Rady Miejskiej z dnia 20 
stycznia 2016r w sprawie uchwalenia budżetu gminy Mońki na rok 2016.

§ 2. Zmienia się załącznik do uchwały Nr XV/105/16 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 20 stycznia 2016r w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Mońki na rok 2016

1) Załącznik Nr 1- dochody Gminy Mońki na 2016r.;

2) Załącznik Nr 3- Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2016r., które otrzymują brzmienie załączników 
Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody ogółem 37.606.792 zł, z tego:

a) dochody bieżące 37.476.792 zł,

b) dochody majątkowe 130.000 zł;

2) Wydatki ogółem 37.844.292, z tego:

a) wydatki bieżące 35.846.792 zł,

b) wydatki majątkowe 1.997.500 zł;

3) Planowany do zaciągnięcia kredyt lub pożyczka w wysokości 1.562.146 zł przeznacza się na pokrycie 
planowanego deficytu w kwocie 237.500 zł oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w 
wysokości 1.324.646 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Edward Stanisław Klepacki

Id: 85092C2E-66EC-43AA-8BB3-1A445D6C5BBB. Podpisany Strona 1



Dzia

ł
Plan ogółem

1 6

921 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 300,00

0,00

26 300,00

26 300,00

0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

bieżące razem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

92116 Biblioteki

92109

2 3 4

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

bieżące

Rodzaj Poroz. z JST

Rozdział § Nazwa

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/118/16

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 15 marca 2016 r.

Dochody Gminy na 2016r

Id: 85092C2E-66EC-43AA-8BB3-1A445D6C5BBB. Podpisany Strona 1



Dzia

ł
Plan ogółem

1 6

010 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

020 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

bieżące

2007

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

2009

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

60095 Pozostała działalność

60016 Drogi publiczne gminne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

02001

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

Leśnictwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Gospodarka leśna

0970 Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

2 3 4

Rolnictwo i łowiectwo

Rodzaj Własne

Rozdział § Nazwa

Id: 85092C2E-66EC-43AA-8BB3-1A445D6C5BBB. Podpisany Strona 2



700 37 500,00

0,00

37 500,00

0,00

37 500,00

0,00

0,00

710 20 000,00

0,00

20 000,00

0,00

20 000,00

750 2 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 300,00

0,00

0,00

1 500,00

800,00

0,00

Pozostała działalność 0,00

0,00

Rady gmin

0970 Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970

2007

75022

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

75095

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opłat

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

75011 Urzędy wojewódzkie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0490

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Administracja publiczna

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

0970 Wpływy z różnych dochodów

Działalność usługowa

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0920 Pozostałe odsetki

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Id: 85092C2E-66EC-43AA-8BB3-1A445D6C5BBB. Podpisany Strona 3



2007 0,00

754 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

756 13 667 819,00

0,00

35 000,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 120 932,00

0,00

2 857 474,00

888,00

4 149,00

235 421,00

20 000,00

3 000,00

0730

Wpływ z zysku przedsiębiorstw i 

jednoosobowych spółek

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wpływ z zysku jedoosobowych spółek

75605

0350
Podatek od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat

Podatek rolny

0330

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych

0310 Podatek od nieruchomości

0340 Podatek od środków transportowych

0320

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

Podatek leśny

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat

75601
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2710

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

75412 Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

Id: 85092C2E-66EC-43AA-8BB3-1A445D6C5BBB. Podpisany Strona 4



3 362 438,00

0,00

2 086 995,00

635 125,00

66 886,00

253 432,00

45 000,00

35 000,00

230 000,00

10 000,00

539 900,00

0,00

220 000,00

20 000,00

0,00

82 500,00

197 400,00

20 000,00

0,00

0,00

6 609 549,00

0,00

6 409 549,00

200 000,00

757 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0550
Wpływy z opłaty z tyltułu użytkowania 

wieczystego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0970

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

Obsługa długu publicznego

Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opłat

0920 Pozostałe odsetki

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

0470

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, 

służebność i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

0430 Wpływy z opłaty targowej

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych

0340 Podatek od środków transportowych

0360 Podatek od spadków i darowizn

0320 Podatek rolny

0330 Podatek leśny

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0310 Podatek od nieruchomości

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

Id: 85092C2E-66EC-43AA-8BB3-1A445D6C5BBB. Podpisany Strona 5



758 15 810 762,00

0,00

9 029 995,00

0,00

9 029 995,00

6 110 470,00

0,00

6 110 470,00

15 500,00

0,00

15 500,00

0,00

654 797,00

0,00

654 797,00

801 127 700,00

0,00

3 640,00

0,00

2 200,00

1 440,00

0,00

0,00

0,00

Wpływy z różnych dochodów

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

0970

2007

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

2009

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

80101 Szkoły podstawowe

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

Oświata i wychowanie

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0920 Pozostałe odsetki

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

75814 Różne rozliczenia finansowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia

Id: 85092C2E-66EC-43AA-8BB3-1A445D6C5BBB. Podpisany Strona 6



0,00

0,00

0,00

120 500,00

0,00

120 000,00

0,00

0,00

500,00

0,00

3 560,00

0,00

2 880,00

680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wpływy z opłat a korzystanie z wychowania 

przedszkolnego

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

80195 Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów

0970 Wpływy z różnych dochodów

80113 Dowożenie uczniów do szkół

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

80110 Gimnazja

0830 Wpływy z usług

0970 Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0660

80104 Przedszkola 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

Id: 85092C2E-66EC-43AA-8BB3-1A445D6C5BBB. Podpisany Strona 7



852 1 008 350,00

0,00

50,00

0,00

0,00

50,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

15 000,00

0,00

15 000,00

414 000,00

0,00

414 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

0970 Wpływy z różnych dochodów

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 

z funduszu alimentacyjnego

0690 Wpływy z różnych opłat

0920 Pozostałe odsetki

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

85206 Wspieranie rodziny

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

0830 Wpływy z usług

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

85203 Ośrodki wsparcia

Pomoc społeczna

Id: 85092C2E-66EC-43AA-8BB3-1A445D6C5BBB. Podpisany Strona 8



172 000,00

0,00

172 000,00

193 000,00

0,00

0,00

193 000,00

52 300,00

0,00

52 300,00

0,00

157 000,00

0,00

0,00

157 000,00

853 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2710

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, 

0830 Wpływy z usług

2007

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

2009

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

85395 Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

0970

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85295 Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0970

Wpływy z różnych dochodów

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

Wpływy z różnych dochodów

85228

85219 Ośrodki pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

85216 Zasiłki stałe

Id: 85092C2E-66EC-43AA-8BB3-1A445D6C5BBB. Podpisany Strona 9



854 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 1 908 000,00

0,00

1 575 000,00

0,00

1 575 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

65 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970

Zakłady gospodarki komunalnej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opłat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

90017

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z różnych dochodów

0970 Wpływy z różnych dochodów

90003 Oczyszczanie miast i wsi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, 

0490

0690

Wpływ z innych lokalnych opłat

wpływ z różnych opłat

90002 Gospodarka odpadami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych 

w całości przez budżet państwa w ramach 

programów rządowych

85415 Pomoc materialna dla uczniów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

Edukacyjna opieka wychowawcza

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Id: 85092C2E-66EC-43AA-8BB3-1A445D6C5BBB. Podpisany Strona 10



268 000,00

0,00

268 000,00

0,00

0,00

921 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 582 431,00

0,00

2710

Wpływy z różnych dochodów

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

bieżące
razem

:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów

0970 Wpływy z różnych dochodów

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

92604 Instytucje kultury fizycznej

Kultura fizyczna

2007

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

0920 Pozostałe odsetki

0970 Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

90095 Pozostała działalność

Id: 85092C2E-66EC-43AA-8BB3-1A445D6C5BBB. Podpisany Strona 11



010 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 130 000,00

0,00

130 000,00

0,00

130 000,00

750 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 0,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

75023 Urząd gminy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Administracja publiczna

6300

Drogi publiczne powiatowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wpływ z tytułu pomocy finansowej udzielonej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych.

60014

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6207

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

Gospodarka mieszkaniowa

60095 Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

6207

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

01095 Pozostała działalność

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Id: 85092C2E-66EC-43AA-8BB3-1A445D6C5BBB. Podpisany Strona 12



0,00

0,00

0,00

0,00

0,006290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł

75412

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Ochotnicze straże pożarne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

6207

Id: 85092C2E-66EC-43AA-8BB3-1A445D6C5BBB. Podpisany Strona 13



756 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000870

Instytucje kultury fizycznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wpływ ze sprzedaży składników majątkowych

92604

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł

92601 Obiekty sportowe

6290

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Kultura fizyczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

6207

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

6207

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

90095 Pozostała działalność

0760

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego przysługującego 

osobom fizycznym w prawo własności

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

Id: 85092C2E-66EC-43AA-8BB3-1A445D6C5BBB. Podpisany Strona 14



130 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

majątkowe
razem

:

Id: 85092C2E-66EC-43AA-8BB3-1A445D6C5BBB. Podpisany Strona 15



Dzia

ł
Plan ogółem

1 6

010 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 106 900,00

0,00

106 900,00

0,00

106 900,00

751 3 161,00

0,00

3 161,00

0,00

3 161,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75107

2010

Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010

Wybory do Sejmu i Senatu

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

bieżące

Rozdział § Nazwa

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

75108

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Administracja publiczna

01095 Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 3 4

Rodzaj Zlecone

Id: 85092C2E-66EC-43AA-8BB3-1A445D6C5BBB. Podpisany Strona 16



0,00

0,00

0,00

0,00

0,002010

Referendum ogólnkrajowe i konstytucyjne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

75110

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Id: 85092C2E-66EC-43AA-8BB3-1A445D6C5BBB. Podpisany Strona 17



0,00

0,00

0,00

801 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 4 758 000,00

0,00

260 000,00

0,00

260 000,00

4 440 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010

2010

80110

80150

Gimnazja

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Realizacja zadań wymagjących stosowania 

specjalnej organizacji  nauki i metod prac dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

85203 Ośrodki wsparcia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Pomoc społeczna

80101 Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Id: 85092C2E-66EC-43AA-8BB3-1A445D6C5BBB. Podpisany Strona 18



4 440 000,00

35 000,00

0,00

35 000,002010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Id: 85092C2E-66EC-43AA-8BB3-1A445D6C5BBB. Podpisany Strona 19



0,00

0,00

0,00

23 000,00

0,00

23 000,00

0,00

0,00

0,00

4 868 061,00

0,00

852 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 606 792,00

0,00

bieżące majątkowe

porozumienia 0,00

własne 130 000,00
zlecone 0,00

RAZEM 130 000,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

2015

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Ogółem:

6310

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom ustawami

majątkowe
razem

:

85203 Ośrodki wsparcia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

majątkowe

Pomoc społeczna

bieżące
razem

:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

85295 Pozostała działalność

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

85215 Dodatki mieszkaniowe

26 300,00

4 868 061,00
32 582 431,00

37 476 792,00

Id: 85092C2E-66EC-43AA-8BB3-1A445D6C5BBB. Podpisany Strona 20



 w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A

B

C

A

B
C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

125.000 125.000 125.000 0 0
Urząd Miejski 

w Mońkach
11 600 60016 6050

Przebudowa dróg gminnch w miejscowościach 

Waśki, Dudki, Oliszki, Konopczyn i Rybaki gm Mońki

50.000

10 600 60016 6050

50.000 0 0
Urząd Miejski 

w Mońkach

285.000 285.000 0

50.000

900959008

Przebudowa drogi gminnej Mońki- Oliszki w obrębie 

miasta Mońki

9 926 92601 6050 Rozbudowa stadionu miejskiego przy ul. Sportowej

Rozbudowa świetlicy wiejskiej we wsi Sikory6050921099217

50.00050.00050.000
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie gm. Mońki
6050

1.5001.500

15.000 15.000 15.000

1.500

20.000 20.000

5

6 900 90095 6050 Montaż kolektorów słonecznych w gminie Mońki

15.000 15.000 15.000 0 0
Urząd Miejski 

w Mońkach

750 605075023 100.000

4 921 92109 6050 Budowa świetlicy we wsi Potoczyzna- dokumentacja

3

10

6050

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

100.000
Urząd Miejski 

w Mońkach

Przebudowa budynków gospodarczych przy Urzędzie 

Miejskim w Mońkach
1

900 90015 6050
Urząd Miejski 

w Mońkach
150.000

100.000 0 0

20.000

350.000

Oświetlenie uliczne 150.000

Rok budżetowy 

2016 

Planowane wydatki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty,

 pożyczki

z tego źródła finansowania

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

350.0002

Łączne koszty 

finansowe

80104

dochody własne 

jst

Lp. Dział §Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach)

801
Przebudowa budynku przedszkola przy Al.. 

Niepodległości 

12 600 60016

921 92109 6050
Budowa świetlicy we wsi Krzeczkowo - 

dokumentacja

1.164.500OGÓŁEM 01.164.500 0

0 0

Urząd Miejski 

w Mońkach
00

0
Urząd Miejski 

w Mońkach
0

Urząd Miejski 

w Mońkach
0

Urząd Miejski 

w Mońkach

Urząd Miejski 

w Mońkach

Urząd Miejski 

w Mońkach

0

0

6050
Urząd Miejski 

w Mońkach
3.000 3.000 0 0

Przebudowa dróg gminnch w miejscowościach: 

Lewonie, Ołdaki, Świerzbienie,Kosiorki, Kulesze gm 

Mońki

3.000

350.000 0

927.000 237.500

47.500 237.500

150.000 0

0

Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/118/16

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 15 marca 2016 r.

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2016r

Id: 85092C2E-66EC-43AA-8BB3-1A445D6C5BBB. Podpisany Strona 1




